EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

TERMO DE HOMOLOGAGAO DO PREGAO N2 29/2025- 012- PE/SRP

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

Aos dez dias do més de abril de dois mil e vinte e cinco, apés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA
DA CONCEICAO SANTANA RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicacdo do
Pregdao na forma Eletrbnico n?2 99/2025- 012- PE/SRP, referente ao Processo
Administrativo n2 00010.20250127/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

47.818.144/0001-13 - R.T. COMERCIO E SERVICOS LTDA

ITEM
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INFORMAN DO O CODIGO: T75-234-1689
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DESCRICAO

MANUTENCAO CORRETIVA C/
REMOCAO EM APARELHOS DE AR
CONDIC - 6000 A 12000
MANUTENCAO PREVENTIVA S/
REMOCAO EM APARELHOS DE AR
CONDIC 6000 A 12000

MANUTENCAO  PREVENTIVA  DE
GELADEIRAS

MANUTENCAO CORRETIVA DE
FREEZER

MANUTENCAO  PREVENTIVA  DE
FREEZER

MANUTENGCAO CORRETIVA DE
BEBEDOURO DOMESTICO

MANUTENCAO  PREVENTIVA  DE
BEBEDOUROS

SERVICO DE TROCA E REPOSICAO
DE COMPRESSOR DE FREEZER

SERVICO DE TROCA E REPOSICAO
DE COMPRESSOR DE GELADEIRA

SERVICO DE TROCA E REPOSICAO
DE COMPRESSOR EM BEBEDOURO

SERVICO DE TUBULAGAO DE
FREEZER

SERVICO DE TROCA E REPOSICAO
DE COMPRESSOR EM APARELHO DE
AR CONDICIONADO

SERVICO DE TROCA E REPOSICAO
DE PECAS DE CENTRAL DE AR SPLIT
18000 A 24000

MARCA

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

QTD.

393,00

443,00

226,00

281,00

231,00

311,00

331,00

250,00

140,00

258,00

53,00

60,00

438,00

UND.

Servigo

Servico

Servigo
Servigo
Servico
Servico
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo

Servico

Servigo

Servigo

V. REF. V. UNIT.
445,56 390,00
380,00 330,00
253,33 245,00
392,41 345,00
312,32 270,00
412,33 360,00
316,67 270,00
409,64 360,00
360,28 310,00
378,32 335,00
309,29 280,00
276,75 250,00
323,17 295,00

VALOR TOTAL

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N°, CENTRO - CEP 68.637-000

IPIXUNA DO PARA/PA

V. TOTAL

153.270,00

146.190,00

55.370,00

96.945,00

62.370,00

111.960,00

89.370,00

90.000,00

43.400,00

86.430,00

14.840,00

15.000,00

129.210,00

1.094.355,00

Homologado para R.T. COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 47.818.144/0001-
13, pelo melhor valor de R$ 1.094.355,00 (um milhao e noventa e quatro mil, trezentos e



ESTADO DO PARA

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

cinquenta e cinco reais), em 10/04/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

47.322.639/0001-57 - HM TECH: COMERCIO E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND.

SERVICO DE TROCA E REPOSICAO

14 DE PECAS DE CENTRAL DE AR SPLIT Prépria 265,00 Servigco
6000 A 12000
SERVICO DE INSTALACAO DE

15 APARELHO DE AR CONDICIONADO Prépria 300,00 Servico
6000 A 12000
SERVICO DE INSTALACAO DE

16 APARELHO DE AR CONDICIONADO Prépria 300,00 Servigco
18000 A 24000
SERVICO DE INSTALACAO DE

17 APARELHO DE AR CONDICIONADO Prépria 250,00 Servico
30000 A 60000
MANUTENCAO PREVENTIVA S/

18 REMOCAO EM APARELHOS DE AR Prépria 210,00 Servigo
CONDIC 18000 A 30000
MANUTENCAO CORRETIVA C/

19 REMOCAO EM APARELHOS DE AR Prépria 250,00 Servigo
CONDIC -30000 A 60000
MANUTENCAO CORRETIVA C/

20 REMOCAO EM APAARELHO DE AR Prépria 145,00 Servigo
CONDICIONADO 18000 A 30000

MANUTENCAO  PREVENTIDA EM

21 CAMARA FRIA Prépria 17,00 Servigo
MANUTENCAO CORRETIVA EM P .

22 CAMARA FRIA Prépria 25,00 Servigo
SERVICO DE TROCA E REPOSICAO . .

23 DE COMPRESSOR CAMARA FRIA Propria 9,00 Servigo
MANUTENCAO PREVENTIVA DE P .

24 FRIGOBAR Prépria 26,00 Servigo
MANUTENCAO CORRETIVA DE P .

25 FRIGOBAR Prépria 26,00 Servico
MANUTENCAO CORRETIVA DE

26 CAMARA REFRIGERADA VERTICAL Propria 32,00 Servico

DE IMUNOBIOLOGICOS COM
REPOSICAO DE PECAS
MANUTENCAO  PREVENTIVA DE
27 CAMARA REFRIGERADA VERTICAL Prépria 32,00 Servico
DE IMUNOBIOLOGICOS
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IPIXUNA DO PARA/PA

V. REF.

612,97

259,28

299,71

361,67

445,00

576,71

536,67

373,14

771,47

509,05

238,14

316,04

776,47

349,68

440,00

274,50

604,70

180,94

366,33

428,06

V. UNIT.

601,00

248,00

289,00

349,00

429,00

559,00

479,00

354,00

744,00

484,00

229,00

305,00

749,00

334,00

419,00

259,00

542,00

169,00

353,00

384,00

VALOR TOTAL

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N°, CENTRO - CEP 68.637-000

V. TOTAL

159.265,00

74.400,00

86.700,00

87.250,00

90.090,00

139.750,00

69.455,00

6.018,00

18.600,00

4.356,00

5.954,00

7.930,00

23.968,00

10.688,00

79.610,00

62.160,00

29.810,00

32.955,00

119.314,00

105.984,00

1.214.257,00



PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

INFORMANDO O CODIGO: T75-234-1689
PAGING:S DE 3 - PREFEMURA DE IPIXUNA DO PARA - CNPX 83.268.0M/0001- 84

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

7 (=]

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

-

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

Homologado para HM TECH: COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNP)/MF:
47.322.639/0001-57, pelo melhor valor de R$ 1.214.257,00 (um milhao, duzentos e catorze
mil, duzentos e cinquenta e sete reais), em 10/04/2025.

assinado eletronicamente

Glaucia Da Conceicdo Santana Rodrigues Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA
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